PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

DIRETORIA GERAL

PORTARIA D.G.Nº814/2009

A DIRETORA GERAL EM EXERCÍCIO DO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA SEXTA
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares e, tendo em vista

o disposto no ATO G.P.Nº 113/2009,

Considerando o Memorando do Gabinete da Vice-

Presidência nº 148, datado de 20/11/09,

R E S O L V E

RETIFICAR a Portaria D.G. Nº 713/09, datada de

10/11/2009, no que se refere ao período da viagem do Sr. Fábio Henrique
Soares, Técnico Judiciário, FC-04, matrícula nº30816109, para viajar a cidade

de Balsas/MA, em função correicional, onde se lê: 17/11/2009 a 20/11/09, leia-

se: 18/11/09 a 21/11/09.

Dê-se ciência.

Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

São Luís, 20 de novembro de 2009.

       ELIZABETH DO CARMO SALGADO LEITE MENEZES

/mcm